
 
ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R-0201-58/2020 
z dnia 1 września 2020 roku  

 
w sprawie 

zmian w strukturze oraz nadania Regulaminu organizacyjnego 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz.85, z późn.zm.) oraz §16 ust.8 Statutu Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1 

1. Uchyla się Regulamin organizacyjny Uniwersytetu ekonomicznego stanowiący 
Zarządzenie Rektora nr R-0201-10/2020 z dnia 31 stycznia 2020 roku i w jego miejsce 
wprowadza się nowy Regulamin organizacyjny Uniwersytetu Ekonomicznego 
w Krakowie, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

2. W wyniku wprowadzenia nowego Regulaminu organizacyjnego zmianie ulega struktura 
organizacyjna Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, podział i zakres zadań 
w ramach tej struktury oraz organizacja i zasady działania administracji Uniwersytetu.  

§ 2 

1. Dostosowanie istniejącej struktury organizacyjnej do struktury wynikającej z regulaminu, 
którym mowa w § 1 ust. 1 zostanie dokonane do dnia 31 października 2020. 

2. Nowo tworzone w Regulaminie organizacyjnym jednostki organizacyjne w obszarze 
administracji będą powstawały sukcesywnie w terminie do 31 sierpnia 2021. 

3. W przypadku braku obsadzenia stanowiska kierowniczego wskazanego w Regulaminie 
organizacyjnym obowiązki kierownicze pełni osoba kierująca nadrzędną jednostką 
organizacyjną.  

§ 3 

1. Z zastrzeżeniem ust. 2 poniżej, niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 września 2020 roku.  

2. Przepisy §11 ust. 1 pkt 6) Regulaminu organizacyjnego, w zakresie dotyczącym 
dyrektorów departamentów, z wyjątkiem Kwestora, wchodzą w życie po uchwaleniu 
przez Senat stosownych zmian Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
w zakresie zmiany Funkcji kierowniczych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie. 

 

3. W skład Kolegium Rektorskiego kadencji 2020-2024 o którym mowa w §12 ust. 6 
regulaminu wchodzą Dziekani Kolegiów powołani na kadencję 2020-2024. 

 
 
 

REKTOR 

 
 

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 


